
Zarządzenie Nr 100/2020 

Burmistrza Urzędowa 

 z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie obsługi interesantów w Urzędzie Miejskim w Urzędowie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 17 ust.2  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się choroby COVID – 19 (koronawirus) oraz 

mając na względzie ochronę zdrowia mieszkańców oraz pracowników Urzędu Miejskiego                             

w Urzędowie, zarządzam o zamknięciu Urzędu Miejskiego w Urzędowie dla interesantów od 

dnia 7 października 2020 r. do odwołania. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie należy umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Urzędowie,                          

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                       

w Urzędowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Urzędowa 

 /-/ Paweł Dąbrowski 


